
Ubicació Col·lectiu Nom complet Tfn UB Correo electrònic
Soterrani-Dreta PDI Marqués, Anna 24497 ammarques@ub.edu

Soterrani-Dreta PDI Farfan, Maribel 24497 mfarfan@ub.edu

Soterrani-Esquerra PDI Suñé Negre, Josep Mª 24546 jmsune@ub.edu

Soterrani-Esquerra PDI Nardi, Anna 37012 annanardi@ub.edu

Soterrani-Esquerra PDI López Berrocal,Paula 35948 paulalb_34@hotmail.com 

Baixa-Mòdul central PAS Rey Rosique, Anna 21314 annarey@ub.edu

Baixa-Mòdul central PAS Barea Moya, Gemma 35592 gbarea@ub.edu

Baixa-Dreta PDI Mercadé, M.Elena 24497 mmercade@ub.edu

Baixa-Dreta PDI Rius, Núria 24497 nrius@ub.edu

Baixa-Esquerra PDI García, Encarna 24546 encarnagarcia@ub.edu

Baixa-Esquerra PDI Pozo, Alfons del 24547 apozo@ub.edu

Baixa-Esquerra PDI Halbaut, Lyda 24551 halbaut@ub.edu

P1-Central dret PAS Pou, Lali 21098 epou@ub.edu

P1-Central dret PDI Gómez, Jesús 35816 jesusgomez@ub.edu

P1-Central dret PDI March, Marian 21715 marianmarch@ub.edu

P1-Central esquerre PAS Andaluz Hernández, Laura 35868 lauraandaluz@ub.edu

P1-Central esquerre PAS Xancó, Teresa 21092 teresa.xanco@ub.edu

P1-Central esquerre PAS Moscatel Gallifa, Àngels 21098 angelsmoscatel@ub.edu

P1-Dreta PDI Palomer, Xavier 24531 xpalomer@ub.edu

P1-Dreta PDI Vila, Roser 24531 r.vila@ub.edu

P1-Dreta PDI Escubedo, Elena 24531 eescubedo@ub.edu

P1-Dreta PAS Rodríguez Jiménez, Cristina 24531 crodriguez555@ub.edu

Edifici A

EQUIP D'EVACUACIÓ (EeV)

La composició de l'Equip d'Evacuació de la Facultat de Farmàcia i CA és:
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P1-Esquerra PDI Modamio, Pilar 24544 pmodamio@ub.edu

P1-Esquerra PDI Fernández, Cecilia 35714 ceciliafernandez@ub.edu

P2-Mòdul central PDI Bastida, Jaume 29043 jaumebastida@ub.edu

P2-Mòdul central PDI Cusidó, Rosa 29043 rcusido@ub.edu

P2-Mòdul central PDI Bonfill, Mercé 24492 mbonfill@ub.edu

P2-Mòdul central PDI Viladomat, Francesc 20268 fviladomat@ub.edu

P2-Dreta PDI Muñoz, Diego 24533 dmunoztorrero@ub.edu

P2-Dreta PDI Pujol, Dolors 24534 mdpujol@ub.edu

P2-Dreta PDI Vázquez, Santiago 24533 svazquez@ub.edu

P2-Dreta PDI Viñas Simón, Miquel 24533 miquelvinas@ub.edu

P2- Dreta Central PDI Barenys Espadaler, Marta 20277 mbarenys@ub.edu

P2- Dreta Central PDI Teixido Condomines, Elisabet 20277 eteixido1511@ub.edu

P2-Esquerra PDI Gómez, Amelia 24490 ameliagomez@ub.edu

P2-Esquerra PDI Rull, Jordi 24490 jordirull@ub.edu

P2-Esquerra PDI Blanché, Cèsar 24490 cesarblanche@ub.edu

P3-Mòdul central PDI Torres, Jordi 24500 jtorres@ub.edu

P3-Mòdul central PDI Feliu, Carles 24500 cfeliu@ub.edu

P3-Mòdul central PDI Salgot de Marçay, Miguel 24494 salgot@ub.edu

P3-Dreta PDI Cajal, Yolanda 24553 ycajal@ub.edu

P3-Dreta PDI Espargaró, Alba 24550 aespargaro@ub.edu

P3-Dreta PDI Sánchez López, Elena 24550 esanchezlopez@ub.edu

P3-Dreta PDI Juárez, Jordi 24550 jordi.juarez@ub.edu

P3-Esquerra PDI Colom, Helena 24560 helena.colom@ub.edu

P3-Esquerra PDI Lauroba, Jacint 24560 jaclauroba@ub.edu

P4-Mòdul central PDI Fisa, Roser 24500 rfisa@ub.edu
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P4-Mòdul central PDI Gállego, Montserrat 24500 mgallego@ub.edu

P4-Mòdul central PDI

P4-Mòdul central PDI Cortés, Amparo 24494 acortes@ub.edu

P4-Dreta PDI Curutchet, Carles 24557 carles.curutchet@ub.edu

P4-Dreta PDI Barril Alonso, Xavier 24550 xbarril@ub.edu

P4-Esquerra PDI Colom, Helena 24578 helena.colom@ub.edu

P4-Esquerra PDI Lauroba, Jacinto 24560 jaclauroba@ub.edu

P5 i P6 PDI Bonet, Francesc 39031 francescbonetcl@ub.edu

P5 i P6 PDI Calderó, Gabriela 24564 gcaldero@ub.edu

Ubicació Col·lectiu Nom complet Tfn UB Correo electrònic
Soterrani
Mòdul central

Soterrani Extern Vicente Maza, Pedro 39631 bar
Mòdul central

Soterrani PAS Medel, Marta 21885/ martamedel@ub.edu
Ala esquerra

Soterrani PAS Queralt, Paula 21885 paulaqueralt@ub.edu
Ala esquerra

Soterrani i Baixa PAS Aguirre Moral, Diana 21884 daguirre@ub.edu
Ala dreta

Soterrani i Baixa PAS Alba Fernández, Eva 35978 ealba@ub.edu
Ala dreta

Soterrani i Baixa PAS Cloquell Villarte, Thais 21884 thcloquell@ub.edu
Ala dreta

Soterrani i Baixa PAS Muñoz Gracia, Montserrat 21884 montse.munoz@ub.edu
Ala dreta

Baixa-Ala esquerra PDI López Sabater, Carmen 24508 mclopez@ub.edu

Baixa- Ala esquerra PDI Andres Lacueva, Cristina 24508 candres@ub.edu

Baixa-Ala esquerra PDI Vallverdú Queralt, Anna 24508 avallverdu@ub.edu

Baixa – Ala esquerra PDI Lamuela, Rosa 34843 lamuela@ub.edu

Edifici B
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P1 – Ala dreta PAS Muñoz, Gerard 39379 gmunoz@ub.edu

P1 – Ala dreta PAS Cuevas, José Luis 39379/ 669825866 jcuevas@ub.edu

P1 – Ala dreta PAS Ladevesa, Juan 39379 jladevesa@ub.edu

P1 – Ala esquerra PDI Ciudad, Carlos 34455/ cciudad@ub.edu

P1 – Ala esquerra PDI Baldomà, Laura 34496 lbaldoma@ub.edu

P1 – Ala esquerra PDI Metón, Isidoro 24520 imeton@ub.edu

P1 – Ala esquerra PDI Herrero, Laura 24522 lherrero@ub.edu

P2 – Ala dreta PAS Ferrer, Lídia 21999 lferrer@ub.edu

P2 – Ala dreta PAS Homedes, Ariadna 24561 ariadna.homedes@ub.edu

P2 – Ala esquerra PDI Griera, Rosa 24537 griera@ub.edu

P2 – Ala esquerra PDI Sole Arjo, Daniel 24539 dsole@ub.edu

P2 – Ala esquerra PDI Diaba, Faiza 35849 faiza.diaba@ub.edu

P2 – Ala esquerra PDI Bradshaw, Ben 35849 benbradshaw@ub.edu

P3 – Ala dreta PAS Bedia, Visitación 24561 vbedia@ub.edu

P3 – Ala esquerra PDI Ferrer, Ruth 24505 rutferrer@ub.edu

P3 – Ala esquerra PDI Moran, Carmen 24520 mcmoranb@ub.edu

P3 – Ala esquerra PDI Vilaplana, Jordi 24505 vilaplana@ub.edu

P3 – Ala esquerra PDI Pelegrí, Carme 24505 carmepelegri@ub.edu
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